
TÝDENNÍ PLÁN 27
9.3. – 13.3.2020

Český jazyk Slova se skupinami dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě – pracovní sešit str. 20-22. Písanka str. 13-15.
TV vysílání na 16.3.: Hádanka v papírové tašce – Vezmi si papírovou tašku. Do tašky vlož nějakou věc, zavři ji a přines do školy. Do 
sešitu napiš hádanku, popiš věc 3-5 větami: Jaká je velikost, tvar a barva věci? Z čeho je vyrobena? K čemu se používá? Kde ji můžeme 
najít?

Matematika Počítáme peníze. Hledáme více řešení. Řešíme záhady. – Matematika 2. díl str. 19-22. Zaměříme se stále na násobilku čtyř. Domácí 
procvičování hrou je možné na těchto odkazech: https://skolakov.eu/matematika-2-trida, https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-
stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5/1170-nasobeni?scroll=0 nebo 
https://www.umimematiku.cz/cviceni-mala-nasobilka.

Náš svět Lidské smysly.

Anglický jazyk Clothes - (I am wearing, put on, take off), k procvičení na: https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/picturedictionary_02/
picturedictionary_02_06?cc=cz&selLanguage=cs.

Informace pro 
rodiče

     Milí rodiče,
     během týdne budeme vyrábět v centrech hračku, na kterou ať si prosím každé z dětí přinese 1-2 velké knoflíky (alespoň 15 mm) 
s dírkami (ne s poutkem).
     Ve čtvrtek 12.3. pořádá 8. třída již tradiční akci „Zdravá svačinka“. Děti, které budou mít zájem, zaplatí 15 Kč, za které obdrží tři 
ochutnávky a jednu větší svačinku s nápojem – vše dle svého výběru. Naše třída jde na řadu hned v 8:25 ráno.
     Děkuji a přeji slunečné jarní dny!
                                                                                 Hana Trtílková

https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/picturedictionary_02/picturedictionary_02_06?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/picturedictionary_02/picturedictionary_02_06?cc=cz&selLanguage=cs
https://www.umimematiku.cz/cviceni-mala-nasobilka
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5/1170-nasobeni?scroll=0
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5/1170-nasobeni?scroll=0
https://skolakov.eu/matematika-2-trida

